Российская Федерация
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л9. 05. сШ З_ г. № 3<£6
с. Поярково

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О при
ватизации государственного и муниципального имущества», на основании ре
шения районного Совета народных депутатов Михайловского района от
21.04.2023 г. № 8/58 «Об утверждении прогнозного плана (программы) прива
тизации муниципального имущества муниципального образования Михайлов
ский район на 2023 год»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества посредством
проведения аукциона в электронной форме, открытого по составу участников и
по форме подачи предложений о цене (приложение № 1).

2. Определить начальную (рыночную) цену муниципального имущества в
соответствии с перечнем, указанным в приложении 1.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сай
те администрации Михайловского района www.mihadmin.amurobl.ru,
www.torgi.gov.ru; на электронной торговой площадке РТС-тендер.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы района по финансам и экономике -  начальника финансово-
экономического управления М.Н.Измайлову.

http://www.mihadmin.amurobl.ru
http://www.torgi.gov.ru

района
3J6

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, в отношении которого принято решение об

условиях приватизации

№
п.п.

Наименование имущества, его характеристика, обреме
нения

Начальная
(рыночная)
цена муни
ципального
имущества

с учётом
НДС,

1
лот №

1

Здание нежилое, наименование: жилой дом, материал стен -
бревенчатые; фундамент -  ленточный бетонный; перегород
ки -  деревянные; перекрытия -  деревянные; крыша двускат
ная, железная; полы дощатые; проемы оконные -  деревян
ные, проемы дверные -  деревянные, общей площадью 44,4
кв.м., количество этажей -  1; земельный участок, общей
площадью 774,0 кв.м., расположенных по адресу: Амурская
область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Советская, д.
45

200 ООО
рублей